
 

                       ОПШТИНА КАРПОШ                                                                                   
                      - Одделение за поддршка и 
                        организација на работата на Советот
 
 
 
 

ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 02
www.

 

 
 
Врз основа на член 39 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), член 16 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина 
Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020
на Советот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.3/2006), се донесе
 
 
  

за свикување на четириесет

Се свикува четириесет и прва
(вторник), со почеток во 09.00 часот.
 

За седницата се предлага следниот

1. Предлог-Решение за давање согласност на 
на Општина Карпош 

2. Предлог-Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2025 година 
на ЈУОДГ „Мајски Цвет“ Општина Карпош Скопје,

3. Предлог-Решение за давање согласност на Годишен план за вработувањ
на ЈУОДГ „Орце Николов“ Општина Карпош Скопје,

4. Предлог-Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2025 година 
на ЈУОДГ „Пролет“ Општина Карпош Скопје,

5. Предлог-Решение за давање согласност на Годишен план за вработување 
на ЈУОДГ „Распеана Младост“ Општина Карпош Скопје,

6. Предлог-Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2025 година 
на ООУ „Аврам Писевски“ Општина Карпош Скопје,

7. Предлог-Решение за давање согласност на Годишен план за враб
на ООУ „Баратсво“ Општина Карпош Скопје,

8. Предлог-Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2025 година 
на ООУ „Вера Циривири Трена“ Општина Карпош Скопје,
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рз основа на член 39 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), член 16 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина 

, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 2/2023) и член 59 од Деловникот 
на Советот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.3/2006), се донесе

  
 РЕШЕНИЕ 

четириесет и прва седница на Советот на Општина Карпош
 

и прва седница на Советот на Општина Карпош за 
часот. 

следниот  
ДНЕВЕН РЕД: 

 
Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2025 година 

Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2025 година 
на ЈУОДГ „Мајски Цвет“ Општина Карпош Скопје, 

Решение за давање согласност на Годишен план за вработувањ
на ЈУОДГ „Орце Николов“ Општина Карпош Скопје, 

Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2025 година 
на ЈУОДГ „Пролет“ Општина Карпош Скопје, 

Решение за давање согласност на Годишен план за вработување 
на ЈУОДГ „Распеана Младост“ Општина Карпош Скопје, 

Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2025 година 
на ООУ „Аврам Писевски“ Општина Карпош Скопје, 

Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2025 година 
на ООУ „Баратсво“ Општина Карпош Скопје, 

Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2025 година 
на ООУ „Вера Циривири Трена“ Општина Карпош Скопје, 

                                                                                          

  

рз основа на член 39 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), член 16 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина 

) и член 59 од Деловникот 
на Советот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.3/2006), се донесе 

  
  

седница на Советот на Општина Карпош 

 
седница на Советот на Општина Карпош за 13.02.2024 година 

Годишен план за вработување за 2025 година 

Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2025 година 

Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2025 година 

Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2025 година 

Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2025 година 

Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2025 година 

отување за 2025 година 

Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2025 година 
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9. Предлог-Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2025 година 
на ООУ „Владо Тасевски“ Општина Карпош Скопје, 

10. Предлог-Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2025 година 
на ООУ „Војдан Чернодрински“ Општина Карпош Скопје, 

11. Предлог-Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2025 година 
на ООУ „Димо Хаџи Димов“ Општина Карпош Скопје, 

12. Предлог-Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2025 година 
на ООУ „Јан Амос Коменски“ Општина Карпош Скопје, 

13. Предлог-Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2025 година 
на ООУ „Лазо Трповски“ Општина Карпош Скопје, 

14. Предлог-Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2025 година 
на ООУ „Петар Поп Арсов“ Општина Карпош Скопје, 

15. Предлог-Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2025 година 
на ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Општина Карпош Скопје, 

16. Предлог – Програма за за изменување и дополнување на Програмата за активностите 
на Општина Карпош во областа на образованието за 2024 година  

17. Предлог-Одлука за одобрување финансиска поддршка за меѓународен натпревар по 
математика на Колумбија универзитет 

18. Предлог-Одлука за одобрување финансиска поддршка на Граѓанска Асоцијација –Клуб 
на Историски возила „Буба Клуб Македонија“ 

19. Предлог-Одлука за одобрување финансиска поддршка за организирање изложба на 
фотографии 

20. Предлог – Одлука за одобрување финансиска подршка за учество на регионална 
конференција; 

21. Предлог – Програма за изменување и дополнување на Програмата за урбанистичко 
планирање за 2023 година 

22. Советнички прашања 

 
 

Седницата на Советот ќе се одржи во просториите на Универзитетот за туризам и менаџмент 
Скопје. 
 
 

Телефон за контакт – 078/486-962  
                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                    НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                            Бранко Ристов, с.р. 




